ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2023 г.				 № 75/266

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий
 Спасского района Рязанской области

        На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,  (в редакции постановлений ЦИК России от 16 января 2013 года № 156/1173-6, от 26 марта 2014 года № 223/1436-6, от 10 июня 2015 года № 286/1680-6, от 1 ноября 2017 года N 108/903-7, от 12 февраля 2020 года N 239/1779-7, от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7), территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Спасского района Рязанской области  в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

              Председатель							В.И. Епишкин

              Секретарь							Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
[bookmark: _GoBack]от 21.07.2023 года  № 75/266

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка,
 пункта 9 статьи 26 Федерального  закона

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Субъект предложения
кандидатуры
	№ избирательного участка

	1.
	Белова Мария
Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства
	655

	2.
	Когут Наталья Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	655

	3.
	Сироткина Лариса Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	656

	4.
	Данилин Алексей Евгеньевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	657

	5.
	Брусянская Елена Валерьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	657

	6.
	Разживина Галина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	657

	7.
	Пронина Лидия Викторовна

	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	678

	8.
	Егорова Лариса Ивановна

	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	679

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,
 пункта 9 статьи 26 Федерального  закона

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Субъект предложения
кандидатуры
	№ избирательного участка

	1.
	Шевченко Ярослав Александрович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Спасского района
	663

	2.
	Купцова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	666

	3.
	Лыгина Татьяна Николаевна
	Спасское районное отделение КПРФ
	679